



**CARRY**

W E A L T H HOLDINGS LIMITED

恒富控股有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

網址：<http://www.carrywealth.com>

(股份代號：643)

## 截至二零零六年六月三十日止六個月之中期業績

### 摘要

- 營業額為六億三千二百一十萬港元，增加23.2%
- 權益持有人應佔溢利為三千零七十萬港元
- 每股基本盈利為8.52港仙
- 中期股息每股普通股3.0港仙

恒富控股有限公司（「本公司」）之董事會欣然提呈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零零六年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績。

### 管理層討論及分析

#### 業績及業務回顧

本集團截至二零零六年六月三十日止六個月之營業額達六億三千二百一十萬港元（二零零五年：五億一千二百九十萬港元）。毛利增加至一億二千零八十萬港元（二零零五年：九千八百萬港元）。權益持有人應佔溢利達三千零七十萬港元（二零零五年：三千零五十萬港元）。本集團自上期起已採納新香港會計準則第40號，據此，本集團須於收入報表內確認投資物業公允值之任何變動。扣除上期之四百一十萬港元投資物業公允值之收益外，權益持有人於本期應佔溢利將較上期增長16.3%。每股基本盈利為8.52港仙（二零零五年：8.47港仙）。

儘管全球營商環境受能源價格高企及利率趨升而陰霾密布，美國消費市場於回顧期內仍然持續向好。本集團憑藉其一貫質料上乘之產品而享譽同儕，成功贏得客戶的大量訂單。本集團之營業額較去年同期上升23.2%。按產品類別劃分，源自針織上衣及梭織襯褲之營業額分別為76.3%及23.7%（二零零五年：針織上衣：77.4%及梭織襯褲：22.6%）。

於回顧期內，印尼繼續成為本集團之主要生產基地。印尼廠房佔本集團營業額69.9%（二零零五年：56.7%），其中針織上衣及梭織襯褲分別佔68.5%及31.5%。增長原因乃本集團擴大廠房產能及提升其生產效率所致。來自薩爾瓦多及萊索托針織廠之產量分別佔本集團總營業額之17.6%（二零零五年：20.1%）及9.4%（二零零五年：10.4%），而其餘則來自包括越南及中國大陸等其他亞洲地區。

憑藉過往之卓越成績，本集團成功取得合適訂單，充份發揮廠房之產能。本集團產品之平均售價維持穩定，而利潤與去年同期相若。然而，由於付運梭織襯褲的空運費用增加，導致銷售開支佔營業額之比率上升至4.3%。本集團已進一步加強與分包商之間的溝通，透過派駐品質監控人員於分包商之洗衣設施，藉此加強品質管理及促進付運過程之暢順。

隨著國內逐步推行經濟改革以來，中國大陸毋庸置疑於全球經濟擔當著重要之角色，而當中成衣行業對於推動國內經濟之增長實乃功不可沒。中國大陸之基建發展完善，加上配套設施四通八達，令其成為迄今受惠最多的製衣國家之一。為抓緊於中國大陸市場不斷湧現之商機，以及作為本集團為應付與日俱增之國際品牌訂單而擴大整體產能所採取之其中一項策略，本集團於回顧期內購買一幅位於廣東省鶴山市內之土地，用作興建額外生產設施。本集團目前正為該項目挑選信譽可靠之建築商。首間新廠房預期將於二零零七年上半年正式投產。

## 流動資金及財務資源

本集團採用審慎的財務管理系統，得以保持良好的流動資金狀況。於二零零六年六月三十日，本集團之現金及現金等值項目為八千二百二十萬港元（二零零五年十二月三十一日：四千九百九十萬港元），而以信託收據及出口貸款形式籌措之銀行貸款為七千九百四十萬港元（二零零五年十二月三十一日：七千六百四十萬港元），有期貸款則為二千一百三十萬港元（二零零五年十二月三十一日：二千五百二十萬港元）。銀行貸款以港元或美元結算。營運資金（即流動資產淨值）達一億一千八百三十萬港元（二零零五年十二月三十一日：一億零三百一十萬港元）。

本集團之流動比率為1.5（二零零五年十二月三十一日：1.4）。總銀行貸款對本公司權益持有人應佔之權益之資本負債比率為36.7%（二零零五年十二月三十一日：39.8%）。

本集團於二零零六年六月三十日之債項到期日分析如下：

	於二零零六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零五年 十二月三十一日 (已審核) 千港元
須於一年內償還	87,091	84,199
可於一年後但須兩年內償還	13,563	15,500
可於兩年後但須五年內償還	-	1,938
總計	<u>100,654</u>	<u>101,637</u>

## 資本開支

於回顧期內，本集團之資本開支總額為五百四十萬港元（二零零五年：一千四百五十萬港元），開支主要用作添置及更換廠房設備及機器，並由其財務資源撥付。

## 匯率波動風險

本集團的銷售額主要以美元計算。本集團廠房及辦事處的經營開支則以美元或所在地區的貨幣計算。

於二零零六年六月三十日，印尼盾及南非蘭特之匯率分別為1美元兌9,300印尼盾（二零零五年十二月三十一日：10,035印尼盾）及1美元兌7.2南非蘭特（二零零五年十二月三十一日：6.3南非蘭特）。本集團不時密切監察匯率波動情況及透過遠期外匯合約減低匯率風險。

薩爾瓦多貨幣科朗自二零零一年一月一日起按8.75科朗兌1美元匯率與美元掛勾。本集團並不預見近期會承受薩爾瓦多貨幣風險。

## 信貸政策

除數個關係良好之客戶外，客戶之貿易條款一般以信用狀付款。於回顧期內，本集團逾41.3%（二零零五年：75.7%）之業務以信用狀進行交易，其餘額則按個別客戶以記賬形式處理。本集團定期審閱客戶之信貸狀況，並於需要時調整彼等之信貸額。

## 投資物業抵押

本集團以賬面值為二千二百三十萬港元（二零零五年十二月三十一日：二千二百三十萬港元）之香港物業作為為數一億四千零二十萬港元（二零零五年十二月三十一日：一億四千零二十萬港元）之貿易信貸之抵押品。於二零零六年六月三十日，該筆有抵押銀行貸款為三千六百九十萬港元（二零零五年十二月三十一日：四千一百八十萬港元）。

## 或然負債

於二零零六年六月三十日，本集團並無重大或然負債。

## 人力資源及薪酬政策

本集團深信其業務的成功有賴僱員對工作的投入及向員工提供和諧合作之環境。僱員薪酬福利乃根據目前市場慣例及按僱員個別經驗與表現釐定。僱員福利包括醫療及意外保險以及公積金計劃。為吸引及保留高質素專業人才，本集團亦按僱員之表現授予酌情花紅，並另設有僱員購股權計劃。

於二零零六年六月三十日，本集團在以下各地共僱用7,894名（二零零五年十二月三十一日：7,595名）全職僱員：

印尼	4,948
萊索托	1,241
薩爾瓦多	1,302
中國（大陸及香港）	403
	<hr/>
合計	<u>7,894</u>

## 展望

自中國大陸與歐盟及美國於二零零五年下半年就若干中國製成衣產品之進口增長達成貿易協議後，成衣行業之發展路向漸見清晰明確，有關協議容許成衣進口商及零售商在盡可能預測並盡量避免干擾市場運作之情況下，於中國大陸計劃及採購成衣產品。相信於未來數年，買家可於中國大陸持續穩定採購紡織品。

雖然中國大陸面對重重挑戰，包括配額制度更改、人民幣升值、勞工成本上漲、國際燃料及能源價格上升，以及原材料價格持續飛漲，但鑑於中國大陸經濟不斷增長，加上國內市場龐大，商機隨之湧現，本集團對中國大陸之長遠經濟增長仍然非常樂觀。而於中國大陸自設生產設施，不單可為本集團帶來規模經濟效益，同時讓集團更靈活地應付客戶訂單，長遠而言，本集團亦可藉此開發正蓬勃發展之國內市場，增闢更多收入來源。

隨著貿易障礙逐漸消除，整體之成衣價格將繼續下降，使全球成衣行業之競爭加劇。面對此項挑戰，除維持生產成本之競爭力外，本集團將致力為客戶提供優質及增值之成衣產品，並因應買家之需要繼續革新產品，以增強與現有客戶之關係，亦同時吸引新客戶。本集團現有之客戶訂單總額與去年同期相若。

本集團將集中改善其核心能力，透過提升不同生產基地之生產設施，按市場走勢調撥額外資源發展產品，加強員工之培訓及發展，並且嚴格控制生產成本，致力為股東爭取更理想之回報。本集團將繼續採納靈活及創新的策略，以迎接成衣市場迅速變化之環境所帶來的挑戰，確保本集團穩據有利位置，為長遠增長作好充分準備。

## 中期股息

董事會已宣佈派付中期股息每股普通股三港仙（二零零五年：二港仙）予於二零零六年九月十五日（星期五）辦公時間結束時名列本公司股東名冊之股東，合共一千零八十二萬七千港元（二零零五年：七百二十萬零一千港元）。中期股息預期於二零零六年九月二十二日（星期五）派付予股東。

## 暫停辦理股份過戶登記

本公司將於二零零六年九月十四日（星期四）及二零零六年九月十五日（星期五）暫停辦理股份過戶登記手續，期間將不會登記任何股份之轉讓。

為符合資格獲取中期股息，所有轉讓文件連同有關股票，必須於二零零六年九月十三日（星期三）下午四時正前送交本公司之香港股份過戶登記分處雅柏勤證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

## 簡明綜合收入報表

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元
營業額	3	<b>632,106</b>	512,885
銷貨成本		<b>(511,325)</b>	(414,932)
毛利		<b>120,781</b>	97,953
其他收入		<b>1,415</b>	1,918
投資物業公允值之收益		-	4,075
銷售開支		<b>(27,273)</b>	(16,017)
行政開支		<b>(52,307)</b>	(50,329)
經營溢利	4	<b>42,616</b>	37,600
財務費用		<b>(3,565)</b>	(2,318)
分佔一間聯營公司溢利／(虧損)		<b>1,097</b>	(162)
除稅前溢利		<b>40,148</b>	35,120
所得稅開支	5	<b>(8,431)</b>	(1,792)
期間溢利		<b>31,717</b>	33,328

		截至六月三十日止六個月	
		二零零六年 (未經審核)	二零零五年 (未經審核)
	附註	千港元	千港元
由下列人士應佔：			
本公司權益持有人		30,707	30,481
少數股東權益		1,010	2,847
		<u>31,717</u>	<u>33,328</u>
期內由本公司權益持有人應佔之溢利之每股盈利			
— 基本 (港仙)	6(a)	<u>8.52</u>	<u>8.47</u>
— 攤薄 (港仙)	6(b)	<u>8.49</u>	不適用
股息	7	<u>10,827</u>	<u>7,201</u>

### 簡明綜合資產負債表

		於二零零六年 六月三十日 (未經審核)	於二零零五年 十二月三十一日 (已審核)
	附註	千港元	千港元
<b>資產</b>			
<b>非流動資產</b>			
商譽		1,100	1,100
物業、廠房及設備		96,823	95,927
投資物業		22,300	22,300
租賃土地		2,666	3,097
於一間聯營公司之權益		39,152	38,055
遞延所得稅資產		1,945	1,862
可供出售的金融資產		10,235	10,408
		<u>174,221</u>	<u>172,749</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		153,154	156,556
貿易及其他應收款項	8	126,941	120,842
可收回所得稅		—	1,668
按公允值計入損益賬之金融資產		1,259	5,228
定期存款		3,470	3,470
現金及現金等值項目		78,766	46,453
		<u>363,590</u>	<u>334,217</u>
<b>總資產</b>		<u>537,811</u>	<u>506,966</u>

<b>權益</b>		
由本公司權益持有人應佔之資本及儲備		
股本	36,089	36,003
其他儲備	39,267	36,330
股息	10,827	18,002
保留盈利	187,964	164,720
	<hr/>	<hr/>
	274,147	255,055
少數股東權益	2,711	1,704
	<hr/>	<hr/>
<b>權益總額</b>	<b>276,858</b>	<b>256,759</b>
<b>負債</b>		
<b>非流動負債</b>		
銀行貸款	13,563	17,438
遞延所得稅負債	2,141	1,681
	<hr/>	<hr/>
	15,704	19,119
	<hr/>	<hr/>
<b>流動負債</b>		
貿易及其他應付款項	9 154,155	146,889
應付所得稅	4,003	–
銀行貸款	87,091	84,199
	<hr/>	<hr/>
	245,249	231,088
	<hr/>	<hr/>
<b>總負債</b>	<b>260,953</b>	<b>250,207</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>總權益及負債</b>	<b>537,811</b>	<b>506,966</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>流動資產淨值</b>	<b>118,341</b>	<b>103,129</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>總資產減流動負債</b>	<b>292,562</b>	<b>275,878</b>
	<hr/>	<hr/>

## 簡明財務報表附註

### 1. 編製基準

該等截至二零零六年六月三十日止期間之未經審核簡明綜合財務報表已根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務申報」而編製。

該等簡明綜合財務報表應與截至二零零五年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱覽。

## 2. 會計政策

期內所採納之會計政策與截至二零零五年十二月三十一日止年度之年度財務報表一致。

以下與本集團經營業務有關之新準則、準則之修訂及詮釋須於截至二零零六年十二月三十一日止財政年度強制採納。

香港會計準則第21號(修訂)	海外業務的淨投資
香港會計準則第39號(修訂)	預測集團內部交易之現金流量對沖會計法
香港會計準則第39號(修訂)	選擇以公允值入賬
香港會計準則第39號及 香港財務報告準則第4號(修訂)	財務擔保合約
香港財務報告準則一詮釋第4號	釐定一項安排是否包含租賃

管理層已評估上述香港會計準則之影響，採納此等香港會計準則不會對本集團之財務報表構成重大影響，亦不會對本集團之會計政策造成重大變動。

香港會計師公會已頒佈若干於二零零六年並未生效之新準則、準則之修訂及詮釋。本集團並無提前採納此等新準則、準則之修訂及詮釋。董事預期於未來期間採納此等新準則、準則之修訂或詮釋將不會對本集團之財務報表造成重大影響。

香港會計準則第1號(修訂)	財務報表之呈報：資本披露
香港財務報告準則第7號	金融工具：披露
香港(國際財務報告詮釋委員會) 一詮釋第7號	根據香港會計準則第29號嚴重通脹經濟中之 財務報告應用重列法
香港(國際財務報告詮釋委員會) 一詮釋第8號	香港財務報告準則第2號之範圍
香港(國際財務報告詮釋委員會) 一詮釋第9號	重新評估嵌入衍生工具

## 3. 分部資料

本集團之營業額全數來自成衣製造業務。客戶分佈於五大地區：美國、歐洲、加拿大、東南亞及其他國家。

本集團於期內按地區分佈劃分之營業額及經營溢利貢獻分析如下：

主要報告形式－按客戶地區分佈劃分

	營業額		經營溢利貢獻	
	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元	二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元
美國	565,910	466,768	63,060	50,800
歐洲	13,510	5,266	619	254
加拿大	30,253	19,491	3,495	1,965
東南亞	9,266	16,738	165	2,228
其他國家	13,167	4,622	513	71
	<u>632,106</u>	<u>512,885</u>	<u>67,852</u>	<u>55,318</u>
不能分攤之其他收入			1,339	1,313
不能分攤之投資物業公允價值之收益			-	4,075
不能分攤之行政開支			<u>(26,575)</u>	<u>(23,106)</u>
經營溢利			42,616	37,600
財務費用			<u>(3,565)</u>	<u>(2,318)</u>
分佔一間聯營公司溢利／(虧損)			<u>1,097</u>	<u>(162)</u>
除稅前溢利			40,148	35,120
所得稅開支			<u>(8,431)</u>	<u>(1,792)</u>
期間溢利			<u>31,717</u>	<u>33,328</u>

4. 經營溢利

經營溢利已計入及扣除下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元
計入		
利息收入	837	923
租金收入	<u>578</u>	<u>26</u>
扣除		
銷售存貨成本	511,325	414,932
租賃土地攤銷	431	143
物業、廠房及設備折舊	7,518	8,420
商譽減值	<u>-</u>	<u>187</u>



## 5. 所得稅開支

香港利得稅乃根據截至二零零六年六月三十日止六個月之估計應課稅溢利按稅率17.5% (二零零五年:17.5%) 計算準備。由於本集團有稅項虧損結轉,故於截至二零零五年六月三十日止期間並無根據估計應課稅溢利計算任何香港利得稅準備。海外利得稅乃根據期內估計應課稅溢利按本集團經營業務所在國家之現行稅率計算。

於綜合收入報表扣除之稅項金額為:

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元
本期所得稅:		
— 香港利得稅	6,643	—
— 海外稅項	1,347	1,315
遞延所得稅	441	477
	<u>8,431</u>	<u>1,792</u>

## 6. 每股盈利

### (a) 基本

期內每股基本盈利乃根據本公司權益持有人應佔溢利除以期內已發行普通股之加權平均數計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元
本公司權益持有人應佔溢利	<u>30,707</u>	<u>30,481</u>
已發行普通股之加權平均數(千股)	<u>360,249</u>	<u>360,034</u>
每股基本盈利(每股港仙)	<u>8.52</u>	<u>8.47</u>

(b) 攤薄

每股攤薄盈利是在假設所有攤薄性潛在普通股已轉換的情況下，經調整普通股加權平均數計算。本公司有一類潛在攤薄性普通股，即購股權。就購股權而言，本公司會根據尚未行使購股權所附之認購權幣值計算，以釐定按公允值（按本公司股份之平均市場股價而定）而可購入之股份數目。以上計算所得之股份數目乃與假設該等購股權獲行使後將會發行之股份數目比較。

	截至 二零零六年 六月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元
本公司權益持有人應佔溢利	<u>30,707</u>
已發行普通股之加權平均數(千股)	360,249
購股權之調整(千股)	<u>1,308</u>
每股攤薄盈利之普通股之加權平均數(千股)	<u>361,557</u>
每股攤薄盈利(每股港仙)	<u>8.49</u>

由於上期尚未行使之本公司購股權之行使價高於本公司股份於期內之每股平均公允值，故並無計算截至二零零五年六月三十日止期間之每股攤薄盈利。

7. 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元
中期股息每股普通股3.0港仙 (二零零五年: 2.0港仙)	<u>10,827</u>	<u>7,201</u>

中期股息於結算日並無確認為一項負債。

本公司於二零零六年五月派付二零零五年末期股息每股普通股5.0港仙(二零零四年: 無)，合共約18,045,000港元。

8. 貿易及其他應收款項

	於二零零六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零五年 十二月三十一日 (已審核) 千港元
貿易應收款項	95,381	95,349
預付款項、按金及其他應收款項	<u>31,560</u>	<u>25,493</u>
	<u>126,941</u>	<u>120,842</u>

本集團大部份銷售予客戶之款額均以即期至90日信用狀付款。餘下銷售款額以記賬方式進行，而信貸期則介乎30至45日。

貿易應收款項之賬齡分析如下：

	於二零零六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零五年 十二月三十一日 (已審核) 千港元
30日內	81,533	77,131
31－60日	9,369	14,841
61－90日	3,814	3,316
超過90日	665	61
	<u>95,381</u>	<u>95,349</u>

## 9. 貿易及其他應付款項

	於二零零六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零五年 十二月三十一日 (已審核) 千港元
貿易應付款項	100,123	100,517
其他應付款項及應計費用	54,032	46,372
	<u>154,155</u>	<u>146,889</u>

貿易應付款項之賬齡分析如下：

	於二零零六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零五年 十二月三十一日 (已審核) 千港元
30日內	72,868	56,138
31－60日	15,167	29,979
61－90日	2,382	5,424
超過90日	9,706	8,976
	<u>100,123</u>	<u>100,517</u>

## 購買、出售或贖回股份

本公司於回顧期內並無贖回其任何股份。於期內，本公司或其任何附屬公司概無購買或出售本公司任何股份。

## 審核委員會

審核委員會已審閱本集團截至二零零六年六月三十日止六個月之未經審核中期業績。審核委員會由全部三名獨立非執行董事張國明先生、郭琳廣先生太平紳士及劉紹基先生組成。

## 企業管治

於截至二零零六年六月三十日止六個月內，本公司一直遵守香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載之企業管治常規守則內之守則條文。

本公司已採納一套有關董事進行證券交易之操守守則，其規則標準不低於上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。經向本公司全體董事作出特定查詢後，全體董事均已確認，彼等於回顧期內已符合標準守則及本公司有關董事進行證券交易之操守守則所載之規定標準。

為增強本集團整體之企業管治，所有可能擁有關於本集團或本公司證券之未公開股價敏感資料之有關僱員須全面遵守一套書面指引，其規則標準不低於標準守則。本公司於回顧期內並不知悉任何不遵守書面指引之事件。

## 於聯交所網頁刊登業績

載有上市規則所規定一切資料之本公司中期報告將於稍後適當時間登載於聯交所網頁。

## 董事會

於本公佈日期，本公司之董事會成員包括執行董事**Rusli Hendrawan**先生、李勝光先生、黃志和先生及鄧澤霖先生；及獨立非執行董事張國明先生、郭琳廣先生太平紳士及劉紹基先生。

代表董事會  
**Rusli Hendrawan**  
主席

香港，二零零六年八月二十五日

請同時參閱本公佈於星島日報的內容。